Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o estudo

apresentado pela empresa Planum sobre o transporte público de Pindamonhangaba, em

Audiência Pública realizada no dia 24 de outubro de 2018.

REQUERIMENTO N° 1919/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O ESTUDO
APRESENTADO PELA EMPRESA PLANUM SOBRE O
TRANSPORTE PÚBLICO DE PINDAMONHANGABA. EM AUDIÊNCIA
PÚBLICA REALIZADA NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 216512019
Data: 7/06/2019 - Horário: 15:15

111111111111111111

rÁpROVADO
1  y jUki,

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que em 24 de Outubro de 2018 foi realizada uma Audiência Pública, no auditório

da Faculdade Anhanguera, onde na ocasião um representante da empresa Planum apresentou um

estudo sobre a situação do transporte público coletivo de Pindamonhangaba;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o estudo apresentado pela empresa Planum sobre o

transporte público de Pindamonhangaba, em Audiência Pública realizada no dia 24 de Outubro

de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romartlp de Oliv ra, 17 de Junho de 2019.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1